Fundo Municipal de Saúde - 10.301.0007.2018 – Desenvolvimento das Ações e Serviços de 
Saúde em Atenção Básica - Equipamento e Material Permanente Ficha: 392 - Fonte de Recursos: 
05 - Transferências e Convênios Federais – Vinculados 

3.2. O custo estimado total é R$ 262.020,00 (duzentos e sessenta e dois mil e vinte reais). 

4. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 
4.1. Na presente licitação, a fase de habilitação sucederá as fases de apresentação de 
propostas e lances e de julgamento. 

4.2. No cadastramento da proposta inicial, o fornecedor deverá, também, assinalar o Termo